EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO LICENCIAMENTO ANUAL DOS VEÍCULOS OFICIAIS 

, conforme as condições, exigências e especificações constantes 

Contratação Direta e seus Anexos, apresenta-se favorável à Contratação com a Empresa

INSPETRO RIO DAS OSTRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

o preço total de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais

conforme exposto na Ata de Julgamento datada em 

, na íntegra, à disposição dos interessados no 

https://casimirodeabreu.rj.leg.br/dispensaeinexigibilidade.  

Com a conclusão da Fase de Classificação, Julgamento das Propostas e Habilitação,